
Projekt 
 
z dnia  19 marca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XIX/203/21 

RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/180/20 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 1 grudnia 2020 r. dotyczącej 
uchwalenia budżetu Gminy Kurzętnik na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t.  Dz. U. z 2020 r. poz. 713 zm.; poz. 1378), oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218,  art. 219 ust. 2, art. 220 ust 1, art. 222, art. 231 ust. 2, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 258 ust.1 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/180/20 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 1 grudnia 2020 r. dotyczącej uchwalenia 
budżetu Gminy Kurzętnik na 2021 r. zmienionej: Zarządzeniem Nr 8/2021 Wójta Gminy Kurzętnik z dnia 
28 stycznia 2021 r., Uchwała Nr XVIII/200/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 10 lutego 2021r. 

1. Po stronie dochodów zwiększa się plan o kwotę 205.822,12 zł, który po zmianie wynosi  
54.886.552,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości  51.138.877,57 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości  3.747.675,33 zł. 

2. Po stronie wydatków zwiększa się plan o kwotę 365.822,12, który po zmianie wynosi 57.777.418,36 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wydatki wykazane w § 1  ust. 2 obejmują: 

1) wydatki bieżące w wysokości 50.067.849,41 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.709.568,95 zł, w tym: wydatki inwestycyjne w  wysokości 
7.024.568,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 oraz pozostałe wydatki majątkowe w wysokości 685.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 11 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, 
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych„ uchwały budżetowej 
na brzmienie jak w załączniku Nr 4. 

§ 4. Zmienia się wysokość dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami jak niżej: 

1. Dochody w kwocie 19.325.927,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2. Wydatki  w kwocie 19.325.927,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 2.890.865,46 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z otrzymanych w roku 2020 r. środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 
2.283.870,00 zł, z przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 134.928,56 zł oraz wolnych środków z roku 2020 w kwocie 472.066,90zł . 

§ 6. Przychody budżetu w wysokości 4.390.865,46 zł, rozchody w wysokości 1.500.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 1



§ 7. Uchyla się ust. 2 w § 8 uchwały budżetowej - Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek. 

§ 8. Uchyla się pkt 2 w ust. 1 § 14 uchwały budżetowej – Upoważnienia Wójta do zaciągania kredytów 
i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Lewicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

010       Rolnictwo i łowiectwo            0,00      106 480,05     106 480,05 

   01095  Pozostała działalność            0,00      106 480,05     106 480,05 

        0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych
           0,00       99 480,05      99 480,05 

        0970 Wpływy z różnych dochodów            0,00        7 000,00       7 000,00 

600       Transport i łączność            0,00    1 185 914,31   1 185 914,31 

   60016  Drogi publiczne gminne            0,00      240 682,00     240 682,00 

        0690 Wpływy z różnych opłat            0,00      189 682,00     189 682,00 

        0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych
           0,00        1 000,00       1 000,00 

        0970 Wpływy z różnych dochodów            0,00       50 000,00      50 000,00 

   60018  
Działalność Funduszu Dróg

Samorządowych
           0,00      945 232,31     945 232,31 

        6350

Środki otrzymane z państwowych

funduszy celowych na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

sektora finansów publicznych

           0,00      945 232,31     945 232,31 

700       Gospodarka mieszkaniowa            0,00    1 310 117,00   1 310 117,00 

   70005  
Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
           0,00    1 310 117,00   1 310 117,00 

        0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd,

użytkowanie i służebności
           0,00        1 617,00       1 617,00 

        0550

Wpływy z opłat z tytułu

użytkowania wieczystego

nieruchomości

           0,00        8 000,00       8 000,00 

        0750

Wpływy z najmu i dzierżawy

składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o

podobnym charakterze

           0,00       90 000,00      90 000,00 

        0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia

prawa własności oraz prawa

użytkowania wieczystego

nieruchomości

           0,00    1 200 000,00   1 200 000,00 

        0920 Wpływy z pozostałych odsetek            0,00        2 500,00       2 500,00 

        0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych
           0,00        5 000,00       5 000,00 

        0970 Wpływy z różnych dochodów            0,00        3 000,00       3 000,00 

750       Administracja publiczna       12 672,00      168 318,00     155 646,00 

   75011  Urzędy wojewódzkie          682,00       67 328,00      66 646,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        2010

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

         682,00       67 321,00      66 639,00 

        2360

Dochody jednostek samorządu

terytorialnego związane z realizacją

zadań z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami

           0,00            7,00           7,00 

   75023  
Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
           0,00       89 000,00      89 000,00 

        0920 Wpływy z pozostałych odsetek            0,00       11 000,00      11 000,00 

        0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych
           0,00        1 000,00       1 000,00 

        0970 Wpływy z różnych dochodów            0,00       77 000,00      77 000,00 

   75056  Spis powszechny i inne       11 990,00       11 990,00           0,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

      11 990,00       11 990,00           0,00 

751       

Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz

sądownictwa

           0,00        1 770,00       1 770,00 

   75101  

Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa

           0,00        1 770,00       1 770,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

           0,00        1 770,00       1 770,00 

752       Obrona narodowa            0,00        4 000,00       4 000,00 

   75212  Pozostałe wydatki obronne            0,00        4 000,00       4 000,00 

        0970 Wpływy z różnych dochodów            0,00        4 000,00       4 000,00 

754       
Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
           0,00        3 000,00       3 000,00 

   75412  Ochotnicze straże pożarne            0,00        3 000,00       3 000,00 

        0970 Wpływy z różnych dochodów            0,00        3 000,00       3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

756       

Dochody od osób prawnych, od

osób fizycznych i od innych

jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz

wydatki związane z ich poborem

           0,00   11 274 467,00  11 274 467,00 

   75601  
Wpływy z podatku dochodowego

od osób fizycznych
           0,00        5 010,00       5 010,00 

        0350

Wpływy z podatku od działalności

gospodarczej osób fizycznych,

opłacanego w formie karty

podatkowej

           0,00        5 000,00       5 000,00 

        0910

Wpływy z odsetek od

nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat

           0,00           10,00          10,00 

   75615  

Wpływy z podatku rolnego,

podatku leśnego, podatku od

czynności cywilnoprawnych,

podatków i opłat lokalnych od

osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych

           0,00    2 722 000,00   2 722 000,00 

        0310
Wpływy z podatku od

nieruchomości
           0,00    2 580 000,00   2 580 000,00 

        0320 Wpływy z podatku rolnego            0,00       32 000,00      32 000,00 

        0330 Wpływy z podatku leśnego            0,00       73 000,00      73 000,00 

        0340
Wpływy z podatku od środków

transportowych
           0,00       30 000,00      30 000,00 

        0500
Wpływy z podatku od czynności

cywilnoprawnych
           0,00        1 000,00       1 000,00 

        0640

Wpływy z tytułu kosztów

egzekucyjnych, opłaty komorniczej

i kosztów upomnień

           0,00          200,00         200,00 

        0910

Wpływy z odsetek od

nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat

           0,00        4 000,00       4 000,00 

        2680

Rekompensaty utraconych

dochodów w podatkach i opłatach

lokalnych

           0,00        1 800,00       1 800,00 

   75616  

Wpływy z podatku rolnego,

podatku leśnego, podatku od

spadków i darowizn, podatku od

czynności cywilno-prawnych

oraz podatków i opłat lokalnych

od osób fizycznych

           0,00    3 084 300,00   3 084 300,00 

        0310
Wpływy z podatku od

nieruchomości
           0,00    1 980 000,00   1 980 000,00 

        0320 Wpływy z podatku rolnego            0,00      750 000,00     750 000,00 

        0330 Wpływy z podatku leśnego            0,00       16 000,00      16 000,00 

        0340
Wpływy z podatku od środków

transportowych
           0,00      140 000,00     140 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 3



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        0360
Wpływy z podatku od spadków i

darowizn
           0,00       10 000,00      10 000,00 

        0500
Wpływy z podatku od czynności

cywilnoprawnych
           0,00      180 000,00     180 000,00 

        0640

Wpływy z tytułu kosztów

egzekucyjnych, opłaty komorniczej

i kosztów upomnień

           0,00        1 300,00       1 300,00 

        0910

Wpływy z odsetek od

nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat

           0,00        7 000,00       7 000,00 

   75618  

Wpływy z innych opłat

stanowiących dochody jednostek

samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw

           0,00      211 000,00     211 000,00 

        0410 Wpływy z opłaty skarbowej            0,00       30 000,00      30 000,00 

        0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej            0,00       51 000,00      51 000,00 

        0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na

sprzedaż napojów alkoholowych
           0,00      130 000,00     130 000,00 

   75621  

Udziały gmin w podatkach

stanowiących dochód budżetu

państwa

           0,00    5 252 157,00   5 252 157,00 

        0010
Wpływy z podatku dochodowego

od osób fizycznych
           0,00    5 182 157,00   5 182 157,00 

        0020
Wpływy z podatku dochodowego

od osób prawnych
           0,00       70 000,00      70 000,00 

758       Różne rozliczenia       -5 978,00   17 296 047,00  17 302 025,00 

   75801  

Część oświatowa subwencji

ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego

      -5 978,00   10 331 244,00  10 337 222,00 

        2920
Subwencje ogólne z budżetu

państwa
      -5 978,00   10 331 244,00  10 337 222,00 

   75807  
Część wyrównawcza subwencji

ogólnej dla gmin
           0,00    6 583 153,00   6 583 153,00 

        2920
Subwencje ogólne z budżetu

państwa
           0,00    6 583 153,00   6 583 153,00 

   75831  
Część równoważąca subwencji

ogólnej dla gmin
           0,00      381 650,00     381 650,00 

        2920
Subwencje ogólne z budżetu

państwa
           0,00      381 650,00     381 650,00 

801       Oświata i wychowanie      135 925,12    2 619 814,34   2 483 889,22 

   80101  Szkoły podstawowe            0,00    1 949 243,22   1 949 243,22 

        0830 Wpływy z usług            0,00      325 500,00     325 500,00 

        0960

Wpływy z otrzymanych spadków,

zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej

           0,00       22 500,00      22 500,00 

        0970 Wpływy z różnych dochodów            0,00          500,00         500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 4



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        6257

Dotacje celowe w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich

oraz środków, o których mowa w

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

lub płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez  JST

           0,00    1 600 743,22   1 600 743,22 

   80103  
Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych
           0,00        2 942,00       2 942,00 

        2030

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

           0,00        2 942,00       2 942,00 

   80104  Przedszkola      138 867,12      567 601,12     428 734,00 

        0660
Wpływy z opłat za korzystanie z

wychowania przedszkolnego
           0,00       56 000,00      56 000,00 

        0670

Wpływy z opłat za korzystanie z

wyżywienia w jednostkach

realizujących zadania z zakresu

wychowania przedszkolnego

           0,00      145 200,00     145 200,00 

        0960

Wpływy z otrzymanych spadków,

zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej

           0,00        1 000,00       1 000,00 

        0970 Wpływy z różnych dochodów      138 867,12      138 867,12           0,00 

        2030

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

           0,00      226 534,00     226 534,00 

   80106  
Inne formy wychowania

przedszkolnego
      -2 942,00      100 028,00     102 970,00 

        2030

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

      -2 942,00      100 028,00     102 970,00 

851       Ochrona zdrowia       34 437,00       34 650,00         213,00 

   85195  Pozostała działalność       34 437,00       34 650,00         213,00 

        0970 Wpływy z różnych dochodów       34 500,00       34 500,00           0,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

         -63,00          150,00         213,00 

852       Pomoc społeczna       52 766,00    1 406 008,00   1 353 242,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 5



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

   85213  

Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia

z pomocy społecznej oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach

w centrum integracji społecznej

           0,00       24 461,00      24 461,00 

        2030

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

           0,00       24 461,00      24 461,00 

   85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc

w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

           0,00      358 130,00     358 130,00 

        0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych
           0,00        1 300,00       1 300,00 

        2030

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

           0,00      351 830,00     351 830,00 

        2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu

pomocy finansowej udzielanej

między jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań bieżących

           0,00        5 000,00       5 000,00 

   85215  Dodatki mieszkaniowe            0,00          367,00         367,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

           0,00          367,00         367,00 

   85216  Zasiłki stałe            0,00      210 050,00     210 050,00 

        0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych
           0,00        1 200,00       1 200,00 

        2030

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

           0,00      208 850,00     208 850,00 

   85219  Ośrodki pomocy społecznej            0,00      152 293,00     152 293,00 

        0970 Wpływy z różnych dochodów            0,00       13 400,00      13 400,00 

        2030

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

           0,00      138 893,00     138 893,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 6



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

   85228  
Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi opiekuńcze
      -1 478,00      464 393,00     465 871,00 

        0830 Wpływy z usług            0,00       20 300,00      20 300,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

      -1 478,00      443 193,00     444 671,00 

        2360

Dochody jednostek samorządu

terytorialnego związane z realizacją

zadań z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami

           0,00          900,00         900,00 

   85230  Pomoc w zakresie dożywiania       54 244,00      196 314,00     142 070,00 

        2030

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

      54 244,00      196 314,00     142 070,00 

853       
Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej
           0,00        4 350,00       4 350,00 

   85395  Pozostała działalność            0,00        4 350,00       4 350,00 

        0690 Wpływy z różnych opłat            0,00        4 350,00       4 350,00 

855       Rodzina      -24 000,00   19 418 408,40  19 442 408,40 

   85501  Świadczenie wychowawcze            0,00   12 183 945,00  12 183 945,00 

        0640

Wpływy z tytułu kosztów

egzekucyjnych, opłaty komorniczej

i kosztów upomnień

           0,00           58,00          58,00 

        0920 Wpływy z pozostałych odsetek            0,00        2 550,00       2 550,00 

        0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych
           0,00       15 300,00      15 300,00 

        2060

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji

rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym), związane z

realizacją świadczenia

wychowawczego stanowiącego

pomoc państwa w wychowywaniu

dzieci

           0,00   12 166 037,00  12 166 037,00 

   85502  

Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

           0,00    6 255 370,00   6 255 370,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 7



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        0640

Wpływy z tytułu kosztów

egzekucyjnych, opłaty komorniczej

i kosztów upomnień

           0,00           58,00          58,00 

        0920 Wpływy z pozostałych odsetek            0,00        9 300,00       9 300,00 

        0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych
           0,00       46 000,00      46 000,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

           0,00    6 178 252,00   6 178 252,00 

        2360

Dochody jednostek samorządu

terytorialnego związane z realizacją

zadań z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami

           0,00       21 760,00      21 760,00 

   85503  Karta Dużej Rodziny            0,00          233,00         233,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

           0,00          223,00         223,00 

        2360

Dochody jednostek samorządu

terytorialnego związane z realizacją

zadań z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami

           0,00           10,00          10,00 

   85504  Wspieranie rodziny            0,00      419 666,00     419 666,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

           0,00      419 666,00     419 666,00 

   85513  

Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia

rodzinne oraz za osoby

pobierające zasiłki dla

opiekunów

           0,00       36 958,00      36 958,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 8



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        2010

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

           0,00       36 958,00      36 958,00 

   85516  
System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3
     -24 000,00      522 236,40     546 236,40 

        0830 Wpływy z usług       60 000,00      425 300,00     365 300,00 

        2030

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

     -84 000,00       96 000,00     180 000,00 

        2057

Dotacje celowe w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich

oraz środków o których mowa w

art. 5 ust. 3, pkt 5 lit. a i b ustawy,

lub płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez JST

           0,00          837,82         837,82 

        2059

Dotacje celowe w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich

oraz środków o których mowa w

art. 5 ust. 3, pkt 5 lit. a i b ustawy,

lub płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez JST

           0,00           98,58          98,58 

900       
Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
           0,00       46 021,00      46 021,00 

   90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona

wód
           0,00        1 191,00       1 191,00 

        0690 Wpływy z różnych opłat            0,00        1 000,00       1 000,00 

        0920 Wpływy z pozostałych odsetek            0,00           91,00          91,00 

        0970 Wpływy z różnych dochodów            0,00          100,00         100,00 

   90002  
Gospodarka odpadami

komunalnymi
           0,00        4 330,00       4 330,00 

        2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu

pomocy finansowej udzielanej

między jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań bieżących

           0,00        4 330,00       4 330,00 

   90019  

Wpływy i wydatki związane z

gromadzeniem środków z opłat i

kar za korzystanie ze środowiska

           0,00       10 000,00      10 000,00 

        0690 Wpływy z różnych opłat            0,00       10 000,00      10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 9



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

   90020  

Wpływy i wydatki związane z

gromadzeniem środków z opłat

produktowych

           0,00          500,00         500,00 

        0400 Wpływy z opłaty produktowej            0,00          500,00         500,00 

   90095  Pozostała działalność            0,00       30 000,00      30 000,00 

        2460

Środki otrzymane od pozostałych

jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych na realizacje

zadań bieżących jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych

           0,00       30 000,00      30 000,00 

921       
Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
           0,00        6 187,80       6 187,80 

   92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice

i kluby
           0,00        6 187,80       6 187,80 

        0920 Wpływy z pozostałych odsetek            0,00           16,00          16,00 

        0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych
           0,00           72,00          72,00 

        0970 Wpływy z różnych dochodów            0,00        4 400,00       4 400,00 

        6257

Dotacje celowe w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich

oraz środków, o których mowa w

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

lub płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez  JST

           0,00        1 699,80       1 699,80 

926       Kultura fizyczna            0,00        1 000,00       1 000,00 

   92601  Obiekty sportowe            0,00        1 000,00       1 000,00 

        0970 Wpływy z różnych dochodów            0,00        1 000,00       1 000,00 

OGÓŁEM   54 886 552,90     205 822,12  54 680 730,78

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 10



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

010       Rolnictwo i łowiectwo            0,00       32 000,00      32 000,00 

   01010  
Infrastruktura wodociągowa i

sanitacyjna wsi
           0,00       10 000,00      10 000,00 

        6230

Dotacje celowe z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

           0,00       10 000,00      10 000,00 

   01030  Izby rolnicze            0,00       16 000,00      16 000,00 

        2850

Wpłaty gmin na rzecz izb

rolniczych w wysokości 2%

uzyskanych wpływów z podatku

rolnego

           0,00       16 000,00      16 000,00 

   01095  Pozostała działalność            0,00        6 000,00       6 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        6 000,00       6 000,00 

050       Rybołówstwo i rybactwo            0,00        1 000,00       1 000,00 

   05095  Pozostała działalność            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1 000,00       1 000,00 

600       Transport i łączność            0,00    4 880 789,18   4 880 789,18 

   60011  Drogi publiczne krajowe            0,00          500,00         500,00 

        4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa            0,00          500,00         500,00 

   60013  Drogi publiczne wojewódzkie            0,00        1 600,00       1 600,00 

        4520
Opłaty na rzecz budżetów

jednostek samorządu terytorialnego
           0,00        1 600,00       1 600,00 

   60014  Drogi publiczne powiatowe            0,00        7 000,00       7 000,00 

        4520
Opłaty na rzecz budżetów

jednostek samorządu terytorialnego
           0,00        7 000,00       7 000,00 

   60016  Drogi publiczne gminne            0,00    4 871 689,18   4 871 689,18 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        4 500,00       4 500,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00       30 000,00      30 000,00 

        4010
Wynagrodzenia osobowe

pracowników
           0,00      386 400,00     386 400,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       28 000,00      28 000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       71 235,36      71 235,36 

        4120
Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
           0,00       10 152,80      10 152,80 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        2 000,00       2 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      245 168,54     245 168,54 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00       63 100,00      63 100,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        3 000,00       3 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      615 000,00     615 000,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          400,00         400,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        9 000,00       9 000,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
           0,00       15 512,00      15 512,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        4710
Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający
           0,00        6 216,00       6 216,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00    3 382 004,48   3 382 004,48 

630       Turystyka            0,00        3 000,00       3 000,00 

   63095  Pozostała działalność            0,00        3 000,00       3 000,00 

        2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego,

udzielone w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych

do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku

publicznego

           0,00        1 000,00       1 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        2 000,00       2 000,00 

700       Gospodarka mieszkaniowa       35 000,00    1 131 038,38   1 096 038,38 

   70005  
Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
      35 000,00      567 504,00     532 504,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        5 800,00       5 800,00 

        4260 Zakup energii            0,00       28 000,00      28 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00       10 000,00      10 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      142 200,00     142 200,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        3 000,00       3 000,00 

        4480 Podatek od nieruchomości            0,00        3 537,00       3 537,00 

        4500

Pozostałe podatki na rzecz

budżetów jednostek samorządu

terytorialnego

           0,00          127,00         127,00 

        4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa            0,00        3 000,00       3 000,00 

        4520
Opłaty na rzecz budżetów

jednostek samorządu terytorialnego
           0,00        5 000,00       5 000,00 

        4590
Kary i odszkodowania wypłacane

na rzecz osób fizycznych
           0,00        1 000,00       1 000,00 

        4600

Kary, odszkodowania i grzywny

wypłacane na rzecz osób prawnych

i innych jednostek organizacyjnych

           0,00        2 000,00       2 000,00 

        4610
Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
      25 000,00       40 000,00      15 000,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
      10 000,00       10 000,00           0,00 

        6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
           0,00      313 840,00     313 840,00 

   70021  
Towarzystwa Budownictwa

Społecznego
           0,00      475 000,00     475 000,00 

        6030

Wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego oraz na

uzupełnienie funduszy statutowych

banków państwowych i innych

instytucji finansowych

           0,00      475 000,00     475 000,00 

   70095  Pozostała działalność            0,00       88 534,38      88 534,38 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        8 000,00       8 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00       13 500,00      13 500,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       37 500,00      37 500,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       29 534,38      29 534,38 

710       Działalność usługowa            0,00        8 500,00       8 500,00 

   71004  
Plany zagospodarowania

przestrzennego
           0,00        8 500,00       8 500,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        8 500,00       8 500,00 

750       Administracja publiczna       27 772,00    5 286 200,86   5 258 428,86 

   75011  Urzędy wojewódzkie          682,00       76 221,00      75 539,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        5 000,00       5 000,00 

        4010
Wynagrodzenia osobowe

pracowników
           0,00       54 577,35      54 577,35 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        9 373,16       9 373,16 

        4120
Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
           0,00          126,49         126,49 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia          682,00        3 761,50       3 079,50 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        3 382,50       3 382,50 

   75022  
Rady gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
           0,00      141 800,00     141 800,00 

        3030
Różne wydatki na rzecz osób

fizycznych
           0,00      118 300,00     118 300,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        7 500,00       7 500,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       16 000,00      16 000,00 

   75023  
Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
      15 100,00    4 745 516,86   4 730 416,86 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       11 000,00      11 000,00 

        4010
Wynagrodzenia osobowe

pracowników
           0,00    3 045 600,00   3 045 600,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00      190 000,00     190 000,00 

        4100
Wynagrodzenia

agencyjno-prowizyjne
           0,00       38 000,00      38 000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      545 026,14     545 026,14 

        4120
Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
           0,00       76 822,20      76 822,20 

        4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz

Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych

           0,00        7 000,00       7 000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       12 000,00      12 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        4 100,00      177 570,00     173 470,00 

        4260 Zakup energii            0,00       14 300,00      14 300,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00       14 000,00      14 000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        5 000,00       5 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych       11 000,00      372 400,00     361 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 3



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00       13 200,00      13 200,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00       30 000,00      30 000,00 

        4420 Podróże służbowe zagraniczne            0,00        6 000,00       6 000,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        9 000,00       9 000,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
           0,00       55 039,52      55 039,52 

        4700

Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu

służby cywilnej

           0,00       26 000,00      26 000,00 

        4710
Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający
           0,00       47 559,00      47 559,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       50 000,00      50 000,00 

   75056  Spis powszechny i inne       11 990,00       11 990,00           0,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
      11 425,00       11 425,00           0,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia          565,00          565,00           0,00 

   75075  
Promocja jednostek samorządu

terytorialnego
           0,00       92 973,00      92 973,00 

        2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego,

udzielone w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych

do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku

publicznego

           0,00        8 000,00       8 000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          850,00         850,00 

        4120
Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
           0,00          123,00         123,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       12 000,00      12 000,00 

        4190 Nagrody konkursowe            0,00        5 000,00       5 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       18 500,00      18 500,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       48 000,00      48 000,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00          500,00         500,00 

   75095  Pozostała działalność            0,00      217 700,00     217 700,00 

        3030
Różne wydatki na rzecz osób

fizycznych
           0,00      120 500,00     120 500,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          350,00         350,00 

        4120
Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
           0,00           50,00          50,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        4 800,00       4 800,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       26 000,00      26 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       10 000,00      10 000,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       24 000,00      24 000,00 

        4530 Podatek od towarów i usług (VAT).            0,00       14 000,00      14 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 4



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        4610
Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
           0,00       18 000,00      18 000,00 

751       

Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz

sądownictwa

           0,00        1 770,00       1 770,00 

   75101  

Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa

           0,00        1 770,00       1 770,00 

        4010
Wynagrodzenia osobowe

pracowników
           0,00        1 511,53       1 511,53 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          258,47         258,47 

752       Obrona narodowa            0,00        4 000,00       4 000,00 

   75212  Pozostałe wydatki obronne            0,00        4 000,00       4 000,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        3 000,00       3 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          175,00         175,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00          325,00         325,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          500,00         500,00 

754       
Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
           0,00    1 361 260,30   1 361 260,30 

   75411  
Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej
           0,00       25 000,00      25 000,00 

        6170

Wpłaty jednostek na państwowy

fundusz celowy na finansowanie

lub dofinansowanie zadań

inwestycyjnych

           0,00       25 000,00      25 000,00 

   75412  Ochotnicze straże pożarne            0,00    1 206 260,30   1 206 260,30 

        3030
Różne wydatki na rzecz osób

fizycznych
           0,00       64 000,00      64 000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        5 950,00       5 950,00 

        4120
Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
           0,00          500,00         500,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       67 000,00      67 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      116 310,30     116 310,30 

        4260 Zakup energii            0,00       20 000,00      20 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00       15 000,00      15 000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00       15 000,00      15 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych         -400,00       44 600,00      45 000,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00        1 500,00       1 500,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       30 000,00      30 000,00 

        4710
Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający
         400,00          400,00           0,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00      826 000,00     826 000,00 

   75421  Zarządzanie kryzysowe            0,00      130 000,00     130 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       80 000,00      80 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 5



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       50 000,00      50 000,00 

757       Obsługa długu publicznego            0,00      480 000,00     480 000,00 

   75702  

Obsługa papierów

wartościowych, kredytów i

pożyczek oraz innych zobowiązań

jednostek samorządu

terytorialnego zaliczanych do

tytułu dłużnego – kredyty i

pożyczki

           0,00      480 000,00     480 000,00 

        8110

Odsetki od samorządowych

papierów wartościowych lub

zaciągniętych przez jednostkę

samorządu terytorialnego kredytów

i pożyczek

           0,00      480 000,00     480 000,00 

758       Różne rozliczenia            0,00      100 000,00     100 000,00 

   75818  Rezerwy ogólne i celowe            0,00      100 000,00     100 000,00 

        4810 Rezerwy            0,00      100 000,00     100 000,00 

801       Oświata i wychowanie      113 001,00   17 162 475,50  17 049 474,50 

   80101  Szkoły podstawowe       23 001,00   12 982 947,50  12 959 946,50 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00      345 598,00     345 598,00 

        4010
Wynagrodzenia osobowe

pracowników
     -19 200,00    6 593 417,00   6 612 617,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00      544 234,00     544 234,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00    1 300 787,00   1 300 787,00 

        4120
Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
           0,00      148 396,00     148 396,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe       19 200,00       55 423,50      36 223,50 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      476 670,00     476 670,00 

        4220 Zakup środków żywności            0,00      540 516,00     540 516,00 

        4240
Zakup środków dydaktycznych i

książek
           0,00       46 000,00      46 000,00 

        4260 Zakup energii            0,00      161 550,00     161 550,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00       18 600,00      18 600,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        7 800,00       7 800,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      310 400,00     310 400,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00        9 320,00       9 320,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00       12 200,00      12 200,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       15 000,00      15 000,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
           0,00      325 600,00     325 600,00 

        4700

Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu

służby cywilnej

           0,00        9 500,00       9 500,00 

        4710
Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający
           0,00       66 600,00      66 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 6



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
      23 001,00       23 001,00           0,00 

        6057
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00    1 563 259,02   1 563 259,02 

        6059
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00      409 075,98     409 075,98 

   80103  
Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych
           0,00      458 621,00     458 621,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       21 999,00      21 999,00 

        4010
Wynagrodzenia osobowe

pracowników
           0,00      297 343,00     297 343,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       25 829,00      25 829,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       88 888,00      88 888,00 

        4120
Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
           0,00        7 082,00       7 082,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
           0,00       14 680,00      14 680,00 

        4710
Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający
           0,00        2 800,00       2 800,00 

   80104  Przedszkola       90 000,00    2 259 294,00   2 169 294,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       59 100,00      59 100,00 

        4010
Wynagrodzenia osobowe

pracowników
           0,00    1 170 238,00   1 170 238,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       88 501,00      88 501,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      266 325,00     266 325,00 

        4120
Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
           0,00       25 228,00      25 228,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        2 000,00       2 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      149 000,00     149 000,00 

        4220 Zakup środków żywności            0,00      145 200,00     145 200,00 

        4240
Zakup środków dydaktycznych i

książek
           0,00        8 000,00       8 000,00 

        4260 Zakup energii            0,00       58 000,00      58 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        4 000,00       4 000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        1 150,00       1 150,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       39 720,00      39 720,00 

        4330

Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

      90 000,00      145 000,00      55 000,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00        2 750,00       2 750,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        2 000,00       2 000,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
           0,00       57 382,00      57 382,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 7



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        4700

Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu

służby cywilnej

           0,00        3 000,00       3 000,00 

        4710
Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający
           0,00       11 700,00      11 700,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       20 000,00      20 000,00 

   80106  
Inne formy wychowania

przedszkolnego
           0,00      244 710,00     244 710,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       11 011,00      11 011,00 

        4010
Wynagrodzenia osobowe

pracowników
           0,00      167 117,00     167 117,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       14 230,00      14 230,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       33 350,00      33 350,00 

        4120
Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
           0,00        4 762,00       4 762,00 

        4330

Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

           0,00        2 000,00       2 000,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
           0,00       10 540,00      10 540,00 

        4710
Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający
           0,00        1 700,00       1 700,00 

   80113  Dowożenie uczniów do szkół            0,00      550 000,00     550 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      550 000,00     550 000,00 

   80146  
Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli
           0,00       56 300,00      56 300,00 

        4120
Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
        -160,00            0,00         160,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe      -19 200,00            0,00      19 200,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        8 000,00       8 000,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        2 500,00       2 500,00 

        4700

Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu

służby cywilnej

      19 360,00       45 800,00      26 440,00 

   80149  

Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach

przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego

           0,00       20 404,00      20 404,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        1 017,00       1 017,00 

        4010
Wynagrodzenia osobowe

pracowników
           0,00       13 372,00      13 372,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        1 138,00       1 138,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        3 661,00       3 661,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 8



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        4120
Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
           0,00          379,00         379,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
           0,00          637,00         637,00 

        4710
Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający
           0,00          200,00         200,00 

   80150  

Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci i

młodzieży w szkołach

podstawowych

           0,00      575 199,00     575 199,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       44 971,00      44 971,00 

        4010
Wynagrodzenia osobowe

pracowników
           0,00      388 815,00     388 815,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       41 028,00      41 028,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       73 520,00      73 520,00 

        4120
Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
           0,00       11 263,00      11 263,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
           0,00       11 902,00      11 902,00 

        4710
Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający
           0,00        3 700,00       3 700,00 

   80195  Pozostała działalność            0,00       15 000,00      15 000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        4 000,00       4 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        7 000,00       7 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        4 000,00       4 000,00 

851       Ochrona zdrowia       34 437,00      170 850,00     136 413,00 

   85153  Zwalczanie narkomanii            0,00       14 500,00      14 500,00 

        3030
Różne wydatki na rzecz osób

fizycznych
           0,00          802,00         802,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        6 500,00       6 500,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        2 000,00       2 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        3 700,00       3 700,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          138,00         138,00 

        4700

Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu

służby cywilnej

           0,00        1 360,00       1 360,00 

   85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi            0,00      115 500,00     115 500,00 

        4010
Wynagrodzenia osobowe

pracowników
           0,00       35 280,00      35 280,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        2 652,00       2 652,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        6 851,00       6 851,00 

        4120
Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
           0,00          930,00         930,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       15 000,00      15 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       20 886,00      20 886,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       30 600,00      30 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 9



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          250,00         250,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
           0,00        1 551,00       1 551,00 

        4700

Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu

służby cywilnej

           0,00        1 500,00       1 500,00 

   85195  Pozostała działalność       34 437,00       40 850,00       6 413,00 

        2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego,

udzielone w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych

do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku

publicznego

           0,00        6 200,00       6 200,00 

        4010
Wynagrodzenia osobowe

pracowników
      14 418,25       14 418,25           0,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        2 478,48        2 478,48           0,00 

        4120
Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
         353,27          353,27           0,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia       17 300,00       17 300,00           0,00 

        4300 Zakup usług pozostałych          -95,00           85,00         180,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe          -18,00           15,00          33,00 

852       Pomoc społeczna      -50 134,00    4 396 151,23   4 446 285,23 

   85202  Domy pomocy społecznej            0,00      562 224,00     562 224,00 

        4330

Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

           0,00      562 224,00     562 224,00 

   85213  

Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia

z pomocy społecznej oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach

w centrum integracji społecznej

           0,00       29 099,00      29 099,00 

        4130
Składki na ubezpieczenie

zdrowotne
           0,00       29 099,00      29 099,00 

   85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc

w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

           0,00      460 130,00     460 130,00 

        2910

Zwrot dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art.

184 ustawy, pobranych nienależnie

lub w nadmiernej wysokości

           0,00        1 300,00       1 300,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00      429 830,00     429 830,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       15 000,00      15 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 10



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        7 000,00       7 000,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        7 000,00       7 000,00 

   85215  Dodatki mieszkaniowe            0,00       70 367,00      70 367,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00       70 360,00      70 360,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00            7,00           7,00 

   85216  Zasiłki stałe            0,00      263 936,00     263 936,00 

        2910

Zwrot dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art.

184 ustawy, pobranych nienależnie

lub w nadmiernej wysokości

           0,00        1 200,00       1 200,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00      262 736,00     262 736,00 

   85219  Ośrodki pomocy społecznej     -102 900,00    1 851 866,00   1 954 766,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        8 100,00       8 100,00 

        4010
Wynagrodzenia osobowe

pracowników
     -80 395,00    1 163 322,00   1 243 717,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       57 049,00      57 049,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne      -14 529,00      219 792,00     234 321,00 

        4120
Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
      -1 970,00       19 621,00      21 591,00 

        4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz

Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych

           0,00       18 000,00      18 000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       68 000,00      68 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia       -3 200,00       25 000,00      28 200,00 

        4260 Zakup energii        3 200,00       16 000,00      12 800,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        5 000,00       5 000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych         -200,00        1 700,00       1 900,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      145 400,00     145 400,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00        5 300,00       5 300,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00       11 358,00      11 358,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        3 500,00       3 500,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
      -3 100,00       26 304,00      29 404,00 

        4610
Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
           0,00        1 500,00       1 500,00 

        4700

Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu

służby cywilnej

      -1 500,00       14 700,00      16 200,00 

        4710
Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający
      -1 206,00       12 220,00      13 426,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       30 000,00      30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 11



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

   85228  
Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi opiekuńcze
      -1 478,00      610 183,00     611 661,00 

        4010
Wynagrodzenia osobowe

pracowników
           0,00      376 128,00     376 128,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       26 856,00      26 856,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       86 324,00      86 324,00 

        4120
Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
           0,00        9 575,00       9 575,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       50 000,00      50 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          200,00         200,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        1 340,00       1 340,00 

        4300 Zakup usług pozostałych       -1 478,00       15 144,00      16 622,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00       24 071,00      24 071,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
           0,00       12 403,00      12 403,00 

        4700

Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu

służby cywilnej

           0,00        1 050,00       1 050,00 

        4710
Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający
           0,00        7 092,00       7 092,00 

   85230  Pomoc w zakresie dożywiania       54 244,00      363 236,00     308 992,00 

        3110 Świadczenia społeczne       54 244,00      354 072,00     299 828,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        2 000,00       2 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        7 164,00       7 164,00 

   85295  Pozostała działalność            0,00      185 110,23     185 110,23 

        2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego,

udzielone w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych

do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku

publicznego

           0,00        9 000,00       9 000,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00       10 000,00      10 000,00 

        4017
Wynagrodzenia osobowe

pracowników
         146,31       10 522,04      10 375,73 

        4019
Wynagrodzenia osobowe

pracowników
          17,09        1 229,36       1 212,27 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          800,00         800,00 

        4117 Składki na ubezpieczenie społeczne         -128,06        2 046,57       2 174,63 

        4119 Składki na ubezpieczenie społeczne          -14,97          239,11         254,08 

        4127 Składki na Fundusz Pracy          -58,67          147,04         205,71 

        4129 Składki na Fundusz Pracy           -6,86           17,18          24,04 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        8 800,00       8 800,00 

        4177 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        1 666,31       1 666,31 

        4179 Wynagrodzenie bezosobowe            0,00          194,69         194,69 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       39 000,00      39 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 12



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        4217 Zakup materiałów i wyposażenia        2 135,50        2 597,42         461,92 

        4219 Zakup materiałów i wyposażenia          249,50          303,46          53,96 

        4260 Zakup energii            0,00        7 400,00       7 400,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       34 000,00      34 000,00 

        4307 Zakup usług pozostałych       -2 095,08       44 972,63      47 067,71 

        4309 Zakup usług pozostałych         -244,76       12 174,42      12 419,18 

853       
Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej
           0,00        1 550,00       1 550,00 

   85395  Pozostała działalność            0,00        1 550,00       1 550,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00          500,00         500,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00           50,00          50,00 

854       
Edukacyjna opieka

wychowawcza
           0,00      247 000,00     247 000,00 

   85415  
Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze socjalnym
           0,00       36 000,00      36 000,00 

        3260 Inne formy pomocy dla uczniów            0,00       36 000,00      36 000,00 

   85416  
Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze motywacyjnym
           0,00      200 000,00     200 000,00 

        3240 Stypendia dla uczniów            0,00      200 000,00     200 000,00 

   85495  Pozostała działalność            0,00       11 000,00      11 000,00 

        2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego,

udzielone w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych

do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku

publicznego

           0,00       11 000,00      11 000,00 

855       Rodzina      -20 000,00   20 500 222,73  20 520 222,73 

   85501  Świadczenie wychowawcze            0,00   12 183 945,00  12 183 945,00 

        2910

Zwrot dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art.

184 ustawy, pobranych nienależnie

lub w nadmiernej wysokości

           0,00       15 300,00      15 300,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00   12 062 626,00  12 062 626,00 

        4010
Wynagrodzenia osobowe

pracowników
           0,00       59 043,00      59 043,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        3 599,00       3 599,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       11 313,00      11 313,00 

        4120
Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
           0,00        1 535,00       1 535,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        5 514,00       5 514,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       15 916,00      15 916,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 13



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        1 500,00       1 500,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
           0,00        1 551,00       1 551,00 

        4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa            0,00           58,00          58,00 

        4580 Pozostałe odsetki            0,00        2 550,00       2 550,00 

        4700

Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu

służby cywilnej

           0,00        2 500,00       2 500,00 

        4710
Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający
           0,00          940,00         940,00 

   85502  

Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

           0,00    6 254 110,00   6 254 110,00 

        2910

Zwrot dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art.

184 ustawy, pobranych nienależnie

lub w nadmiernej wysokości

           0,00       46 000,00      46 000,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00    5 690 794,00   5 690 794,00 

        4010
Wynagrodzenia osobowe

pracowników
           0,00      113 382,00     113 382,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        8 629,00       8 629,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      332 909,00     332 909,00 

        4120
Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
           0,00        3 011,00       3 011,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       11 376,00      11 376,00 

        4260 Zakup energii            0,00        2 500,00       2 500,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       24 500,00      24 500,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00        1 200,00       1 200,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        1 500,00       1 500,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00          300,00         300,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
           0,00        4 651,00       4 651,00 

        4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa            0,00           58,00          58,00 

        4580 Pozostałe odsetki            0,00        9 300,00       9 300,00 

        4700

Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu

służby cywilnej

           0,00        2 500,00       2 500,00 

        4710
Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający
           0,00        1 500,00       1 500,00 

   85503  Karta Dużej Rodziny            0,00          223,00         223,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          223,00         223,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 14



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

   85504  Wspieranie rodziny            0,00      537 814,00     537 814,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00      405 900,00     405 900,00 

        4010
Wynagrodzenia osobowe

pracowników
           0,00       92 327,00      92 327,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        6 170,00       6 170,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       17 789,00      17 789,00 

        4120
Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
           0,00        2 414,00       2 414,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1 400,00       1 400,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        1 354,00       1 354,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        6 018,00       6 018,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
           0,00        3 101,00       3 101,00 

        4710
Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający
           0,00        1 341,00       1 341,00 

   85508  Rodziny zastępcze            0,00       76 072,00      76 072,00 

        4330

Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

           0,00       76 072,00      76 072,00 

   85510  
Działalność placówek

opiekuńczo-wychowawczych
           0,00       45 046,00      45 046,00 

        4330

Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

           0,00       45 046,00      45 046,00 

   85513  

Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia

rodzinne oraz za osoby

pobierające zasiłki dla

opiekunów

           0,00       36 958,00      36 958,00 

        4130
Składki na ubezpieczenie

zdrowotne
           0,00       36 958,00      36 958,00 

   85516  
System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3
     -20 000,00    1 366 054,73   1 386 054,73 

        2910

Zwrot dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art.

184 ustawy, pobranych nienależnie

lub w nadmiernej wysokości

     -20 000,00            0,00      20 000,00 

        2917

Zwrot dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art.

184 ustawy, pobranych nienależnie

lub w nadmiernej wysokości

         463,69       19 805,67      19 341,98 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 15



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        2919

Zwrot dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art.

184 ustawy, pobranych nienależnie

lub w nadmiernej wysokości

          54,91        2 345,35       2 290,44 

        4010
Wynagrodzenia osobowe

pracowników
           0,00      828 000,00     828 000,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       24 000,00      24 000,00 

        4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       40 114,96      40 114,96 

        4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        4 750,34       4 750,34 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      155 000,00     155 000,00 

        4117 Składki na ubezpieczenie społeczne            0,00        6 736,47       6 736,47 

        4119 Składki na ubezpieczenie społeczne            0,00          797,72         797,72 

        4120
Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
           0,00       22 100,00      22 100,00 

        4127 Składki na Fundusz Pracy            0,00          878,24         878,24 

        4129 Składki na Fundusz Pracy            0,00          104,00         104,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       11 400,00      11 400,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       45 300,00      45 300,00 

        4217 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       20 940,55      20 940,55 

        4219 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        2 479,74       2 479,74 

        4220 Zakup środków żywności            0,00       65 300,00      65 300,00 

        4240
Zakup środków dydaktycznych i

książek
           0,00        3 000,00       3 000,00 

        4260 Zakup energii            0,00       15 000,00      15 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        1 500,00       1 500,00 

        4300 Zakup usług pozostałych         -500,00       10 000,00      10 500,00 

        4307 Zakup usług pozostałych         -463,69       20 476,86      20 940,55 

        4309 Zakup usług pozostałych          -54,91        2 424,83       2 479,74 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00        2 700,00       2 700,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        1 700,00       1 700,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        3 000,00       3 000,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
           0,00       43 700,00      43 700,00 

        4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art.

184 ustawy, pobranych nienależnie

lub w nadmiernej wysokości

         500,00          500,00           0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 16



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        4700

Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu

służby cywilnej

           0,00        3 000,00       3 000,00 

        4710
Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający
           0,00        8 000,00       8 000,00 

900       
Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
     110 700,00    1 056 292,76     945 592,76 

   90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona

wód
           0,00        9 700,00       9 700,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        4 800,00       4 800,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00          900,00         900,00 

        4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa            0,00        4 000,00       4 000,00 

   90002  
Gospodarka odpadami

komunalnymi
           0,00       26 200,00      26 200,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       17 000,00      17 000,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        9 200,00       9 200,00 

   90003  Oczyszczanie miast i wsi            0,00        6 700,00       6 700,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        6 700,00       6 700,00 

   90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach
           0,00       57 723,30      57 723,30 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          190,69         190,69 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        5 009,31       5 009,31 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       34 023,30      34 023,30 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       18 500,00      18 500,00 

   90005  
Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu
     110 700,00      185 845,00      75 145,00 

        4300 Zakup usług pozostałych       10 700,00       10 700,00           0,00 

        4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art.

184 ustawy, pobranych nienależnie

lub w nadmiernej wysokości

           0,00          145,00         145,00 

        6230

Dotacje celowe z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

     100 000,00      175 000,00      75 000,00 

   90013  Schroniska dla zwierząt            0,00       40 000,00      40 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       40 000,00      40 000,00 

   90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg            0,00      666 724,46     666 724,46 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        9 000,00       9 000,00 

        4260 Zakup energii            0,00      290 000,00     290 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      180 000,00     180 000,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00      187 724,46     187 724,46 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 17



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

   90019  

Wpływy i wydatki związane z

gromadzeniem środków z opłat i

kar za korzystanie ze środowiska

           0,00       10 000,00      10 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        4 000,00       4 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        6 000,00       6 000,00 

   90095  Pozostała działalność            0,00       53 400,00      53 400,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        2 750,00       2 750,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       50 650,00      50 650,00 

921       
Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
     115 046,12      649 122,34     534 076,22 

   92105  
Pozostałe zadania w zakresie

kultury
     -22 500,00      230 550,00     253 050,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia       -8 000,00      101 050,00     109 050,00 

        4240
Zakup środków dydaktycznych i

książek
     -10 000,00            0,00      10 000,00 

        4260 Zakup energii            0,00       20 000,00      20 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        2 000,00       2 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych       -3 000,00      100 000,00     103 000,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00        2 000,00       2 000,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe       -1 000,00        2 500,00       3 500,00 

        4430 Różne opłaty i składki         -500,00        3 000,00       3 500,00 

   92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice

i kluby
      12 146,12      241 172,34     229 026,22 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       37 996,59      37 996,59 

        4260 Zakup energii            0,00       41 000,00      41 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        3 000,00       3 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych       12 146,12       26 646,12      14 500,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        2 400,00       2 400,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       88 629,63      88 629,63 

        6057
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00        1 699,80       1 699,80 

        6059
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       39 800,20      39 800,20 

   92116  Biblioteki      125 400,00      125 400,00           0,00 

        2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury
     125 400,00      125 400,00           0,00 

   92120  
Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami
           0,00       52 000,00      52 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        2 000,00       2 000,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       50 000,00      50 000,00 

926       Kultura fizyczna            0,00      304 195,08     304 195,08 

   92601  Obiekty sportowe            0,00      129 695,08     129 695,08 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        4 000,00       4 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 18



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        4120
Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
           0,00          200,00         200,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       29 000,00      29 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       25 795,08      25 795,08 

        4260 Zakup energii            0,00       32 000,00      32 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00       17 000,00      17 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       17 700,00      17 700,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        4 000,00       4 000,00 

   92695  Pozostała działalność            0,00      174 500,00     174 500,00 

        2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego,

udzielone w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych

do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku

publicznego

           0,00      125 000,00     125 000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       20 000,00      20 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       11 500,00      11 500,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       15 000,00      15 000,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        3 000,00       3 000,00 

OGÓŁEM   57 777 418,36     365 822,12  57 411 596,24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 19



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 600 60016 6050 901714

Utworzenie ścieżki rowerowej z 

Kurzętnika do Kaługi wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą

0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Fundusz Sołecki 

Kurzętnik I i II oraz 

Lipowiec

2 600 60016 6050 901842
Przebudowa drogi Małe Bałówki-

Lipowiec
0,00 1 215 855,98 270 623,67 0,00 945 232,31 0,00 Urząd Gminy

3 600 60016 6050 901871

Przebudowa drogi gminnej 

stanowiącej działkę nr 78/1 w 

miejscowości Wawrowice

418 429,36 418 629,36 418 629,36 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5 600 60016 6050 901875
Przebudowa drogi gminnej 

Tomaszewo - Wielkie Bałówki
0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6 600 60016 6050 901877
Przebudowa drogi gm. od Nr 

182001N  - Wielkie Bałówki
0,00 1 091 277,13 1 091 277,13 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

7 600 60016 6050 901904
Przebudowa drogi gminnej dz. Nr 

1510/6 w Kurzętniku
0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

8 600 60016 6050 901916 Budowa ul. Polnej w Kurzętniku 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

9 600 60016 6050 901926
Przebudowa drogi relacji 

Krzemieniewo-Jarzębowo-Mroczno
1 210 000,00 80 573,30 80 573,30 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

10 600 60016 6050 901944
Przebudowa drogi gminnej Otręba 

działka nr 163
0,00 67 800,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Fundusz Sołecki 

Otręba

11 600 60016 6050 901964
Przebudowa drogi gminnej w msc. 

Sugajenko (odcinek Parowa nr 205)
0,00 21 362,74 21 362,74 0,00 0,00 0,00

 Fundusz Sołecki 

Sugajenko

12 600 60016 6050 930184

FS Wawrowice - Przebudowa dróg 

gminnych w miejscowości dz. Nr 115, 

147

0,00 19 242,77 19 242,77 0,00 0,00 0,00
Fundusz Sołecki 

Wawrowice

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24 marca 2021 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r. 

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2021 roku

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2022 i 2023 

roku*

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2021 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

kredyty, 

pożyczki i 

emisja 

obligacji

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadanie środki 

pochodzące

z innych  

źródeł

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 1



13 600 60016 6050 930237
FS Szafarnia - Utwardzenie dróg w 

miejscowości Szafarnia (działka 41/1) 
0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz Sołecki 

Szafarnia

14 600 60016 6050 930239

FS Tomaszewo - Budowa drogi przy 

świetlicy wiejskiej w Tomaszewie sz. 

Nr 178/2

0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
 Fundusz Sołecki 

Tomaszewo

15 600 60016 6050 901928

FS Bratuszewo - Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości Bratuszewo 

dz. Nr 182 Etap II

0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Fundusz Sołecki 

Bratuszewo

16 600 60016 6050 930315

FS Brzozie Lubawskie - Przebudowa 

drogi dz. Nr 604/15, odcinek od drogi 

powiatowej do boiska

0,00 39 888,34 39 888,34 0,00 0,00 0,00
 Fundusz Sołecki 

Brzozie Lubawskie

17 600 60016 6050 930317
FS Kąciki - Przebudowa drogi gminnej 

w Kącikach dz. Nr 133
0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz Sołecki 

Kąciki

18 600 60016 6050 930326

FS Lipowiec - Przebudowa drogi 

wewnętrznej z kostki brukowej dz. nr 

172/3

0,00 12 132,28 12 132,28 0,00 0,00 0,00
Fundusz Sołecki 

Lipowiec

19 600 60016 6050 930327

FS Lipowiec - Przebudowa drogi 

wewnętrznej z kostki brukowej dz. nr 

115/1

0,00 12 132,28 12 132,28 0,00 0,00 0,00
Fundusz Sołecki 

Lipowiec

20 600 60016 6050 930328
FS Małe Bałówki - Wykoanie 

chodnika przy świetlicy wiejskiej
0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz Sołecki 

Małe Bałówki

21 600 60016 6050 930239
FS Marzęcice - Przebudowa ul. 

Szkolnej - utwardzenie drogi kostką
0,00 24 810,30 24 810,30 0,00 0,00 0,00

 Fundusz Sołecki 

Marzęcice

22 600 60016 6050 930336
FS Romanowo - Budowa drogi wokół 

bloków
0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz Sołecki 

Romanowo

23 600 60016 6050 901922
Przebudowa drogi Nr 473/2 i 50/1 w 

Brzoziu Lubawskim
0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

24 600 60016 6050 901983

Przebudowa drogi wraz z niezbędną 

infrastrukturą towarzyszącą w 

Sołectwie Romanowo w 

miejscowościach Kurzętnik i 

Krzemieniewo

0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

600
TRANSPORT

 I ŁĄCZNOŚĆ
1 628 429,36 3 382 004,48 2 436 772,17 0,00 945 232,31 0,00

1 700 70005 6060 901102
Zakup gruntów do celów 

inwestycyjnych
0,00 313 840,00 313 840,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2 700 70005 6050 901987
Budowa miejsca na ognisko wraz z 

paleniskiem we wsi Krzemieniewo
0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3 700 70005 6050 901988

Zagospodarowanie przestrzeni  

publicznej nad stawem w Brzoziu 

Lubawskim

0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 2



4 700 70095 6050 930339
FS Tereszewo - Ogrodzenie placu 

zabaw oraz doposażenie
0,00 29 534,38 29 534,38 0,00 0,00 0,00

Fundusz Sołecki 

Tereszewo

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 353 374,38 353 374,38 0,00 0,00 0,00

2 750 75023 6050 901914

Zagospodarowanie terenu wokół 

Urzędu Gminy wraz z 

przystosowaniem budynku dla osób 

niepełnosprawnych

0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1 754 75412 6050 930322
Rozbudowa Gminnego Centrum 

Kultury  w Kurzętniku o remizę OSP
0,00 810 000,00 20 000,00 0,00 790 000,00 0,00

Fundusz Sołecki 

Kurzętnik I i II

2 754 75412 6050 901963

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa  

budynku świetlico-remizy OSP w 

Brzoziu Lubawskim

0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
0,00 826 000,00 36 000,00 0,00 790 000,00 0,00

1 801 80101
6057,

6059
901946

Poprawa efektywności energetycznej 

w budynku Szkoły Podstawowej w 

Marzęcicach

0,00 1 972 335,00 409 075,98 0,00 0,00 1 563 259,02 Urząd Gminy

2 801 80101 6050 901985 0,00 23 001,00 23 001,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3 801 80104 6050 901967
Rozbudowa żłobka o oddziały 

przedszkolne
0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 2 015 336,00 452 076,98 0,00 0,00 1 563 259,02

852 85219 6050 003000 Wydatki inwestycyjne GOPS 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4 900 90015 6050 901927
Budowa oświetlenia ulicznego  ulicy 

Ogrodowej - Kurzętnik I
0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Fundusz Sołecki 

Kurzętnik I

5 900 90015 6050 930318

FS Krzemieniewo - Budowa 

oświetlenia ulicznego w 

Krzemieniewie

0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
Fundusz Sołecki 

Krzemieniewo

6 900 90015 6050 930325

Kurzętnik II - Dokumentacja 

techniczna drogi, oświetlenia 

ulicznego dotycząca ulicy Liliowej, 

Lawendowej i Chabrowej

0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00
Fundusz Sołecki 

Kurzętnik II

900 90015 6050 930343
FS Wielkie Bałówki - Zakup lampy 

hybrydowej
0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz Sołecki 

Wielkie Bałówki

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 3



7 900 90015 6050 930344

FS Wielkie Bałówki - Budowa 

oświetlenia ulicznego (dokumentacja 

techniczna)

0,00 14 724,46 14 724,46 0,00 0,00 0,00
Fundusz Sołecki 

Wielkie Bałówki

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
0,00 187 724,46 187 724,46 0,00 0,00 0,00

1 921 92109 6050 901933

Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy wielskiej wraz z budową 

zadaszenia tarasu w Mikołajkach

0,00 30 424,63 30 424,63 0,00 0,00 0,00
Fundusz Sołecki 

Mikołajki

2 921 92109 6050 930316
FS Kamionka - Budowa ogrodzenia 

świetlicy wiejskiej
0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz Sołecki 

Kamionka

3 921 92109 6050 930330

FS Marzęcice - Dokumentacja 

projektowo-kosztorysowa świetlicy 

wiejskiej

0,00 41 205,00 41 205,00 0,00 0,00 0,00
Fundusz Sołecki 

Marzęcice

4 921 92109
6057,

6059
930910

"Aktywna świetlica" - Remont świetlicy 

w Nielbarku wraz z budową wiaty 

wolnostojącej

0,00 41 500,00 39 800,20 0,00 0,00 1 699,80

Urząd Gminy 

Fundusz Sołecki 

Nielbark

5 921 92120 6050 901950

Renowacja ruin zamku Biskupów 

Chełmińskich oraz zagospodarowanie 

wzgórza zamkowego w Kurzętniku

0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

921  
KULTURA I OCHRONA 

DZIDZICTWA NARODOWEGO 
0,00 180 129,63 178 429,83 0,00 0,00 1 699,80

1 628 429,36 7 024 568,95 3 724 377,82 0,00 1 735 232,31 1 564 958,82

* - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego 

Ogółem

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 4



Lp. Dział Rodział § Nazwa zadania 
Planowane 

wydatki 2021 r.

Dotychczasowe 

nakłady 

finansowe

Nakłady 

finansowe 

planowane w 

latach 

następnych

Łączne koszty 

zadania (6+7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01010 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych (Dofinansowanie 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków) 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

700 70021 6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 475 000,00 0,00 0,00 475 000,00

700 Towarzystwa Budownictwa Społecznego 475 000,00 0,00 0,00 475 000,00

754 75411 6170
Wpłaty od jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych (Dofinansowanie 

do wymiany pieców na ekologiczne) 

175 000,00 0,00 0,00 175 000,00

175 000,00 0,00 0,00 175 000,00

685 000,00 0,00 0,00 685 000,00

Pozostałe wydatki majątkowe na 2021 r.

Ogółem

Załącznik nr 3a do Uchwały Nr  XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 1



przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 754 75411 6170 Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 25 000,00

2. 921 92116 2480 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej 0,00 125 400,00 0,00

1. 010 01010 6230
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków
0,00 0,00 10 000,00         

2. 630 63095 2360 Wymarzone wakacje w GCK i GBP w Kurzętniku 0,00 0,00 1 000,00           

3. 750 75075 2360 Współorganizacja dożynek gminnych 0,00 0,00 8 000,00           

4. 851 85195 2360 Upowszechnianie idei honorowego krwiodawstwa 0,00 0,00 2 000,00           

5. 851 85195 2360 Edukacja zdrowotna dzieci i młodzieży szklonej 0,00 0,00 1 000,00           

6. 851 85195 2360
Upowszechnianie wśród dzieci i młodzieży zasad 

udzielania pierwszej pomocy
0,00 0,00 2 000,00           

7. 851 85195 2360 Rehabilitacje i ruch daje nam zdrowie 0,00 0,00 1 200,00           

8. 852 85295 2360 Ochrona i promocja zdrowia 0,00 0,00 9 000,00           

9. 854 85495 2360
Cykl edukacyjny dotyczący architektury wiejskiej i 

zabytków
0,00 0,00 3 000,00           

10. 854 85495 2360
Wychowanie i rozwój dzieci i młodzieży w oparciu o 

system wychowania harcerskiego
0,00 0,00 3 000,00           

11. 854 85495 2360 Transmisje z obserwatorium 0,00 0,00 5 000,00           

12. 900 90005 6230 Dofinansowanie do wymiany pieców na ekologiczne 0,00 0,00 175 000,00       

13. 926 92695 2360
Organizacja kolejnej edycji ogólnopolskiego biegu 

"Kogucia Dycha"
0,00 0,00 5 000,00           

14. 926 92695 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w dyscyplinach 

lekkoatletyka i piłka nożna 
0,00 0,00 66 500,00         

15. 926 92695 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w dyscyplinach 

podnoszenie cięźarów i kickboxing
0,00 0,00 53 500,00         

Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24 marca 2021 r.  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące 

do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*RozdziałDziałLp.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 1



0,00 125 400,00 370 200,00       

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 2



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

750       Administracja publiczna       12 672,00       79 311,00      66 639,00 

   75011  Urzędy wojewódzkie          682,00       67 321,00      66 639,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

         682,00       67 321,00      66 639,00 

   75056  Spis powszechny i inne       11 990,00       11 990,00           0,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

      11 990,00       11 990,00           0,00 

751       

Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz

sądownictwa

           0,00        1 770,00       1 770,00 

   75101  

Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa

           0,00        1 770,00       1 770,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

           0,00        1 770,00       1 770,00 

851       Ochrona zdrowia          -63,00          150,00         213,00 

   85195  Pozostała działalność          -63,00          150,00         213,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

         -63,00          150,00         213,00 

852       Pomoc społeczna       -1 478,00      443 560,00     445 038,00 

   85215  Dodatki mieszkaniowe            0,00          367,00         367,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

           0,00          367,00         367,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

   85228  
Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi opiekuńcze
      -1 478,00      443 193,00     444 671,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

      -1 478,00      443 193,00     444 671,00 

855       Rodzina            0,00   18 801 136,00  18 801 136,00 

   85501  Świadczenie wychowawcze            0,00   12 166 037,00  12 166 037,00 

        2060

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji

rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym), związane z

realizacją świadczenia

wychowawczego stanowiącego

pomoc państwa w wychowywaniu

dzieci

           0,00   12 166 037,00  12 166 037,00 

   85502  

Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

           0,00    6 178 252,00   6 178 252,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

           0,00    6 178 252,00   6 178 252,00 

   85503  Karta Dużej Rodziny            0,00          223,00         223,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

           0,00          223,00         223,00 

   85504  Wspieranie rodziny            0,00      419 666,00     419 666,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

           0,00      419 666,00     419 666,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 2



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

   85513  

Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia

rodzinne oraz za osoby

pobierające zasiłki dla

opiekunów

           0,00       36 958,00      36 958,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

           0,00       36 958,00      36 958,00 

OGÓŁEM   19 325 927,00      11 131,00  19 314 796,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 3



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

750       Administracja publiczna       12 672,00       79 311,00      66 639,00 

   75011  Urzędy wojewódzkie          682,00       67 321,00      66 639,00 

        4010
Wynagrodzenia osobowe

pracowników
           0,00       51 242,02      51 242,02 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        8 808,49       8 808,49 

        4120
Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
           0,00          126,49         126,49 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia          682,00        3 761,50       3 079,50 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        3 382,50       3 382,50 

   75056  Spis powszechny i inne       11 990,00       11 990,00           0,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
      11 425,00       11 425,00           0,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia          565,00          565,00           0,00 

751       

Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz

sądownictwa

           0,00        1 770,00       1 770,00 

   75101  

Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa

           0,00        1 770,00       1 770,00 

        4010
Wynagrodzenia osobowe

pracowników
           0,00        1 511,53       1 511,53 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          258,47         258,47 

851       Ochrona zdrowia          -63,00          150,00         213,00 

   85195  Pozostała działalność          -63,00          150,00         213,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia           50,00           50,00           0,00 

        4300 Zakup usług pozostałych          -95,00           85,00         180,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe          -18,00           15,00          33,00 

852       Pomoc społeczna       -1 478,00      443 560,00     445 038,00 

   85215  Dodatki mieszkaniowe            0,00          367,00         367,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00          360,00         360,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00            7,00           7,00 

   85228  
Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi opiekuńcze
      -1 478,00      443 193,00     444 671,00 

        4010
Wynagrodzenia osobowe

pracowników
           0,00      268 778,00     268 778,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       15 237,00      15 237,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       65 452,00      65 452,00 

        4120
Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
           0,00        6 743,00       6 743,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       43 000,00      43 000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00          500,00         500,00 

        4300 Zakup usług pozostałych       -1 478,00       14 844,00      16 322,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00       15 044,00      15 044,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
           0,00        7 752,00       7 752,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 1



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        4700

Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu

służby cywilnej

           0,00          590,00         590,00 

        4710
Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający
           0,00        5 253,00       5 253,00 

855       Rodzina            0,00   18 801 136,00  18 801 136,00 

   85501  Świadczenie wychowawcze            0,00   12 166 037,00  12 166 037,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00   12 062 626,00  12 062 626,00 

        4010
Wynagrodzenia osobowe

pracowników
           0,00       59 043,00      59 043,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        3 599,00       3 599,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       11 313,00      11 313,00 

        4120
Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
           0,00        1 535,00       1 535,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        5 514,00       5 514,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       15 916,00      15 916,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        1 500,00       1 500,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
           0,00        1 551,00       1 551,00 

        4700

Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu

służby cywilnej

           0,00        2 500,00       2 500,00 

        4710
Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający
           0,00          940,00         940,00 

   85502  

Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

           0,00    6 178 252,00   6 178 252,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00    5 690 794,00   5 690 794,00 

        4010
Wynagrodzenia osobowe

pracowników
           0,00      102 282,00     102 282,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        8 629,00       8 629,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      330 904,00     330 904,00 

        4120
Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
           0,00        2 716,00       2 716,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        7 376,00       7 376,00 

        4260 Zakup energii            0,00        2 500,00       2 500,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       21 700,00      21 700,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00        1 200,00       1 200,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        1 500,00       1 500,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
           0,00        4 651,00       4 651,00 

        4700

Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu

służby cywilnej

           0,00        2 500,00       2 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 2



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24

marca 2021 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        4710
Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający
           0,00        1 500,00       1 500,00 

   85503  Karta Dużej Rodziny            0,00          223,00         223,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          223,00         223,00 

   85504  Wspieranie rodziny            0,00      419 666,00     419 666,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00      405 900,00     405 900,00 

        4010
Wynagrodzenia osobowe

pracowników
           0,00        9 138,00       9 138,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        1 650,00       1 650,00 

        4120
Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
           0,00          224,00         224,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1 400,00       1 400,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        1 354,00       1 354,00 

   85513  

Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia

rodzinne oraz za osoby

pobierające zasiłki dla

opiekunów

           0,00       36 958,00      36 958,00 

        4130
Składki na ubezpieczenie

zdrowotne
           0,00       36 958,00      36 958,00 

OGÓŁEM   19 325 927,00      11 131,00  19 314 796,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 3



w złotych

1 2 3 5

1. Planowane dochody 54 886 552,90

2. Planowane wydatki 57 777 418,36

3. Nadwyżka (1-2) 0,00

4. Deficyt (1-2) -2 890 865,46

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 2 890 865,46

4 390 865,46

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 2 283 870,00

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

wynikające z rozliczenia środków określonych w art.5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 134 928,56

6. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

7. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00

8. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

9. Obligacje skarbowe § 911 0,00

10. Inne papiery wartościowe §  931 0,00

11. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 972 066,90

1 500 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 1 500 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

7. Wykup obligacji § 971 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Załącznik Nr 7  do Uchwały Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24 marca 2021 r. 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Plan 2021KlasyfikacjaTreśćL.p.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

W wyniku proponowanych zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 ogólny plan po stronie

dochodów uchwala się w wysokości 54.886.552,90 zł, z tego:

1) dochody bieżące wynoszą 51.138.877,57 zł,

2) dochody majątkowe wynoszą 3.747.675,33 zł.

Po stronie wydatków ogólny plan uchwala się w wysokości 57.777.418,36 zł, z tego:

1) wydatki bieżące wynoszą 50.067.849,41 zł.

2) wydatki majątkowe wynoszą 7.709.568,95 zł.

Deficyt budżetu Gminy w wysokości 2.890.865,46 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi

z otrzymanych w roku 2020 r. środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie

2.283.870,00 zł, z przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 134.928,56 zł oraz wolnych środków z roku

2020 w kwocie 472.066,90zł .

1. Dokonane zmiany planu dochodów obejmują następujące działy:

1) Dział 750 Administracja publiczna – zwiększono plan dochodów o kwotę 12.672,00 zł, w

tym o kwotę 682,00 zł decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 15/2021 z dnia 10

lutego 2021 r. w sprawie ostatecznych kwot dochodów z dotacji na rok 2021 oraz o kwotę

11.990,00 zł decyzją nr OLS-WRO.577.2.2021.2 z dnia 9 lutego 2021 r. Wojewódzkiego Biura

Spisowego na przeprowadzenie Narodowego Spisu Powszechnego.

2) Dział 758 Różne rozliczenia – zmniejszono plan subwencji oświatowej o kwotę 5.978,00 zł

zgodnie z pismem Ministra Finansów Funduszy i Polityki Regionalnej Nr ST3.4750.2.2021 z

dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia ostatecznych kwot subwencji na 2021 r.

3) Dział 801 Oświata i wychowanie – zwiększono plan dochodów o kwotę 135.925,12 zł w tym

wpływy za uczęszczanie dzieci z innych gmin do przedszkoli w gminie Kurzętnik w kwocie

138.867,12 zł oraz zmniejszono dochody z dotacji o kwotę 2.942,00 zł na wychowanie

przedszkolne.

4) Dział 851 Ochrona zdrowia – zwiększono plan dochodów o kwotę 34.437,00 zł, w tym o

kwotę 34.500,00 zł z tytułu zwrotu kosztów organizacji transportu osób na szczepienia przeciw

Covid – 19 oraz zmniejszono dochody o kwotę 63,00 zł decyzją Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego Nr FK 15/2021 z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie ostatecznych kwot dochodów z

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 1



dotacji na rok 2021.

5) Dział 852 Pomoc społeczna - zwiększono dochody o kwotę 52.766,00 zł decyzją Wojewody

Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 15/2021 z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie ostatecznych kwot

dochodów z dotacji na rok 2021.

6) Dział 855 Rodzina – ogółem zmniejszono plan dochodów o kwotę 24.000,00 zł, w tym:

zwiększono dochody z usług o kwotę 60.000,00 zł oraz zmniejszono dochody z dotacji na

funkcjonowanie żłobków o kwotę 84.000,00 zł.

2. Dokonane zmiany planu wydatków obejmują następujące działy:

1) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa – zwiększono plan wydatków o kwotę 35.000,00 zł, w

tym w kwocie 25.000,00 zł na dokonanie wpisu w księgach wieczystych działek przejętych pod

budowę dróg w Wielkich Bałówkach, Tomaszewie, Wawrowicach i Brzoziu Lubawskim.

Wprowadzono też nowe zadania inwestycyjne na które złożono wnioski o dofinansowanie jak

niżej:

- Budowa miejsca na ognisko wraz z paleniskiem we wsi Krzemieniewo w kwocie . 5.000,00 zł,

- Zagospodarowanie przestrzeni publicznej nad stawem w Brzoziu Lubawskim w kwocie

5.000,00 zł.

2) Dział 750 Administracja publiczna – zwiększono plan wydatków o kwotę 27.772,00 zł, w

tym:

- w kwocie 682,00 zł decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 15/2021 z dnia 10

lutego 2021 r. w sprawie ostatecznych kwot dochodów z dotacji na rok 2021,

- w kwocie 15.100,00 zł z tytułu zakupu klimatyzatorów do budynku urzędu i dokonaniu

przeglądów istniejących klimatyzatorów oraz wymiany mebli w dziale inwestycji,

- w kwocie 11.990,00 zł decyzją nr OLS-WRO.577.2.2021.2 z dnia 9 lutego 2021 r.

Wojewódzkiego Biura Spisowego na przeprowadzenie Narodowego Spisu Powszechnego.

3) Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – dokonano zmian między

paragrafami.

4) Dział 801 Oświata i wychowanie – zwiększono wydatki o kwotę 113.001,00 zł, w tym

wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego oraz remont sali

gimnastycznej przy Zespole Szkół w Kurzętniku” w kwocie 23.001,00 zł. Zwiększono wydatki o

kwotę 90.000,00 zł z tytułu odpłatności za uczęszczanie dzieci przedszkolnych do przedszkoli w

innych gminach oraz dokonano przeniesień między paragrafami w poszczególnych jednostkach

oświatowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 2



5) Dział 851 Ochrona zdrowia – zwiększono plan wydatków o kwotę 34.437,00 zł, w tym o

kwotę 34.500,00 zł z tytułu zwrotu kosztów organizacji transportu osób na szczepienia przeciw

COVID – 19 oraz zmniejszono wydatki o kwotę 63,00 zł decyzją Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego Nr FK 15/2021 z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie ostatecznych kwot dochodów z

dotacji na rok 2021.

6) Dział 852 Pomoc społeczna – zmniejszono plan wydatków o kwotę 50.134,00 zł w tym:

zwiększono wydatki w kwocie 52.766,00 zł decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr

FK 15/2021 z dnia 10 lutego 2021 r. ostateczne kwoty dochodów z dotacji na rok 2021 oraz

zmniejszono wydatki w kwocie 102.900,00 zł z przeznaczeniem na dotację dla Gminnej

Biblioteki Publicznej. Ponadto dokonano zmian między paragrafami.

7) Dział 855 Rodzina - zmniejszono plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł i dokonano zmian

między paragrafami.

8) Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększono plan wydatków o

kwotę 110.700,00 zł, w tym na dotację na wymianę pieców w kwocie 100.000,00 zł oraz w

kwocie 10.700,00 zł na aktualizację projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię

elektryczną i paliwa gazowe Gminy Kurzętnik oraz ocenę oddziaływania na środowisko.

9) Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększono wydatki o kwotę

115.046,12 zł, w tym w kwocie 125.400,00 zł na dotację dla Gminnej Biblioteki Publicznej, w

kwocie 12.146,12 zł na usługi świadczone w świetlicach wiejskich oraz zmniejszono wydatki w

kwocie 22.500,00 zł w CUS w Kurzętniku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538ED677-7C28-42CB-931B-D0C565F92C1E. Projekt Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik

